Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

MUNICÍPIO DE COTRIGUAÇU-MT

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL

Contrato Administrativo n.º 035/2021

Pregão Presencial n.º 017/2021

PROCESSO DE COMPRAS N.º 039/2021;

PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2021;OBJETO: Prestação de serviços de agenciado dos correios nos distritos de nova
união e ouro verde dos pioneiros, do município de Cotriguaçu-MT; OBJETO DO TERMO: Rescisão Contratual Amigável;
FUNDAMENTO LEGAL: art. 79, inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93; CONTRATANTE: Município de Cotriguaçu-MT;
CONTRATADA: Keila Paula Souza da Silva 06060474179;DATA DA ASSINATURA: 09/09/2022.GISLANE DE SOUZA
SILVESTRE KRIESER

Chefe do Departamento de Licitação

Portaria Municipal n.º 251/2022

Poder Executivo - Cotriguaçu-MT

MUNICÍPIO DE COTRIGUAÇU-MT

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO

CONTRATO ADMINISTRATIVO 041/2022

Processo Administrativo n.º 050/2022;

Pregão Presencial SRP n.º 014/2022;

OBJETO: Revisão de Preço registrado no contrato 041/2022, cujo objeto é a Revisão do item 01 - DIESEL COMUM, 02 -
DIESEL S10, 03 - GASOLINA COMUM, 04 - ETANOL COMUM FUNDAMENTO LEGAL: art. 37, inciso XXI, da Constituição
Federal, c/c art. 65, inciso II, alínea “d”, da Lei Federal n.º 8.666/93, e disposições do Decreto Federal nº 7.892/13 e no art.
13, do Decreto Municipal n.º 796/2013;ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Cotriguaçu-MT; FORNECEDOR/A
REGISTRADO/A: R. k. Almeida Lino Epp; VALOR INICIAL DA ARP: 01 - DIESEL COMUM R$ 8,23 (oito reais e vinte e três
centavos), 02 - DIESEL S10 R$ 8,39 (oito reais e trinta e nove centavos), 03 - GASOLINA COMUM R$ 6,42 (seis reais e
quarenta e dois centavos), 04 - ETANOL COMUM R$ 4,90 (quatro reais e noventa centavos) VALOR DA ARP COM A
REVISÃO: 01 - DIESEL COMUM R$ 7,90 (sete reais e noventa centavos), 02 - DIESEL S10 R$ 8,00 (oito reais), 03 -
GASOLINA COMUM R$ 6,05 (seis reais e cinco centavos), 04 - ETANOL COMUM R$ 4,45 (quatro reais e quarenta e cinco
centavos).DATA DA ASSINATURA: 12/09/2022.DATA DE VIGÊNCIA: 13/09/2022

VALDETE VERONEZ FRANÇA DA SILVA

Secretária Municipal de Administração

Poder Executivo - Cotriguaçu-MT

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6d698f79

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:45:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial